
ZARZĄDZENIE Nr 247/PM/2015

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2015

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zwiększa się planowane dochody o kwotę 18.534,23 zł, 
z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 18.534,23  zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 18.534,23  zł, 
z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 18.534,23  zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2015 wynosi:

1) dochody budżetu miasta 436.278.460,23 zł
z tego:
a) dochody bieżące
b) dochody majątkowe

404.315.460,23 zł
31.963.000,00 zł

2) wydatki budżetu miasta 435.878.460,23 zł
z tego:
a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

387.045.590,23 zł
48.832.870,00 zł

3) nadwyżka budżetu miasta 400.000,00 zł
4) przychody budżetu miasta 12.536.274,00 zł
5) rozchody budżetu miasta 12.936.274,00 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.

Id: 4F64E714-044E-4A02-A9BB-50DD5E2F4E99. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 247/PM/2015
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 29 kwietnia 2015 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 Rolnictwo i łowiectwo   18 534,23   18 534,23

01095 Pozostała działalność   18 534,23   18 534,23
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

  18 534,23   18 534,23

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   18 534,23   18 534,23

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

  18 534,23   18 534,23

Ogółem, z tego:   18 534,23   18 534,23
1) dochody bieżące   18 534,23   18 534,23
z tego:
- dotacje i subwencje   18 534,23   18 534,23

Razem:   18 534,23   18 534,23

powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2015

z tego:

gmina powiat gmina

Id: 4F64E714-044E-4A02-A9BB-50DD5E2F4E99. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 247/PM/2015
Prezydenta Miasta Legnicy 
z dnia 29 kwietnia 2015 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo   18 534,23   18 534,23
01095 Pozostała działalność   18 534,23   18 534,23

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    310,12    310,12
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    53,30    53,30
4430 Różne opłaty i składki   18 170,81   18 170,81

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   18 534,23   18 534,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    310,12    310,12
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    53,30    53,30
4430 Różne opłaty i składki   18 170,81   18 170,81

Ogółem, z tego:   18 534,23   18 534,23
1) wydatki bieżące   18 534,23   18 534,23

Razem, z tego:   18 534,23   18 534,23
Gmina   18 534,23   18 534,23
Powiat

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2015

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Id: 4F64E714-044E-4A02-A9BB-50DD5E2F4E99. Przyjęty Strona 3



Skarbnik Miasta wz. Prezydenta Miasta

Grażyna Nikodem Jadwiga Zienkiewicz

Zastępca Prezydenta

Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy

w sprawie zmian  budżetu miasta Legnicy na rok 2015

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.
885 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki
samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków związanych
ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2015 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 18.534,23 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zwiększenia planowanych wydatków o kwotę
18.534,23 zł.

Zmiana po stronie dochodów i wydatków wynika z decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.72.2015.KSz z dnia 23 kwietnia 2015 r. informującej o zwiększeniu planu dotacji celowych
przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę 18.534,23 zł w dziale 010 „Rolnictwo
i łowiectwo”, w rozdziale 01095 „Pozostała działalność”.

Powyższe środki przeznaczone są na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, z przeznaczeniem na
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
przez producentów rolnych z województwa dolnośląskiego oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego
zwrotu poniesionych przez gminę, w pierwszym okresie płatniczym 2015 r..

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2015 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: funkcja 21. - Polityka rolna i rybacka, zadanie 21.7.
- Realizacja Wspólnej Polityki Rolnej oraz pomocy krajowej, podzadanie 21.7.2. - Pomoc krajowa
i wspólnotowa inna niż WPR, działanie 21.7.2.5. - Dopłaty do paliwa rolniczego.

Po dokonaniu powyższej zmiany planowane dochody budżetu miasta wyniosą 436.278.460,23 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 435.878.460,23 zł.

Id: 4F64E714-044E-4A02-A9BB-50DD5E2F4E99. Przyjęty Strona 1




